



# TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

## GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/248

Konu :Yeniden Görevlendirilecek Okul/Kurum Yöneticilerinin Değerlendirme Sonucu Puanlarının İlanı

03/04/2019

### T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:** a) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği  
b)2019 Yılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yeniden Yönetici Görevlendirme Takvimi

Bilindiği üzere, 2019 yılında Bakanlığınıza bağlı okul/kurumlarda dört veya sekiz yılını tamamlayan okul yöneticilerinin yeniden görevlendirme takvimi Bakanlığınızca duyurulmuştu. Bakanlığınızca duyurulan İlgi (b) takvime göre İlgi (a) yönetmelik hükümleri uyarınca görevlendirme iş ve işlemleri 04 Mart 2019 tarihinde başlayacak ve 17 Haziran 2019 tarihinde sona erecektir. Mezkur takvime göre, yeniden görevlendirmeye tabi olan okul/kurum yöneticilerinin görevlendirmelerinde dikkate alınacak Ek-1 form üzerinden yapılan değerlendirme sonucu oluşacak puanları 5 Nisan 2019 Cuma günü duyurulacaktır.

Yeniden görevlendirmeye tabi olan okul/kurum yöneticilerinin görevlendirmeleri Ek-1 form üzerinden yapılacak puanlamada elde edilen puan üzerinden yapılacağından bu puanların tüm kamuoyunun erişimine açılacak şekilde duyurulması gerekmektedir. Diğer bir ifadeyle, Ek- 1 form üzerinden yapılan değerlendirme sonucu oluşan puanlar il milli eğitim müdürlüklerinin internet sitelerinde listeler halinde duyurulmalıdır. Geçtiğimiz yıllarda il milli eğitim müdürlüklerince zaman zaman puanlar listeler halinde duyurulmak yerine kişilerin şifreleriyle erişeceği, sadece kendi puanını görecek şekilde duyurulmuş, bu durum ise bir takım şaibelerin oluşmasına sebebiyet vermiştir. Kamuoyunda şaibelere meydan verilmemesi, değerlendirme işlemlerinde yapılan hatalar var ise bu hataların önceden tespit edilebilmesi adına değerlendirme puanlarının tüm kamuoyuna duyurulması gerekmektedir. Yeniden görevlendirilmek için tercihte bulunacak yöneticilerin diğer yöneticilerin puanlarını da bilmeleri ve tercihlerini de buna göre yapmaları da en doğal haklarıdır.

Bu bağlamda, **demokratik ve şeffaf yönetim ilkeleri gereği 5 Nisan 2019 Cuma günü açıklanacak olan yöneticilerin, Ek-1 form üzerinden yapılan değerlendirme puanlarının listeler halinde kamuoyuna duyurulması için il milli eğitim müdürlüklerinin uyarılması** hususunda;

Gereğini arz ederiz.

**Selahattin DOLGUN**  
Genel Başkan Yardımcısı

**Talip GEYLAN**  
Genel Başkan

